

**YIL : 2017**  
**KARAR NO : 1210**  
**TARİH: 15.11.2017**  
**KONU: ÜCRETE TABİ İŞLER TARİFESİ**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Kapaklı Belediyesinin, katı atık toplama ve taşımaya ilişkin olarak katı atık tarifelerini Kapaklı Belediye Meclisi kararıyla belirlediklerini ancak, Tekirdağ İdare Mahkemesinin 23.06.2017 tarihli ve 2016/323 Esas, 2017/874 Karar nolu kararında; "Atık idaresinin Büyükşehir Belediyesi olduğu belirtilerek katı atık tarifelerinin Büyükşehir Belediye Meclisince belirlenmesi gerektiği, ilçe belediyesinin yetkisi olmadığı halde belirlediği katı atık tarifelerinin mevzuata uygun olmadığına" karar verildiği belirtilerek, Atık Su Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik ile T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan "Evsel Katı Atık Tarifelerinin Belirlenmesine Yönelik Kılavuz" hükümleri doğrultusunda hazırladıkları ve 2017 yılı Evsel Katı Atık Ücretlerine ilişkin tarife tekliflerinin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

Kapaklı Belediyesinin 2017 yılı katı atık toplama ve taşımaya ilişkin evsel katı atık ücret tarifeleri önerisinin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Kapaklı Belediyesinin 2017 yılı evsel katı atık ücret tarifelerinin kabulüne Akın YILMAZ'ın 1 ret oyuna karşılık 6 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verilmiştir."*

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 15 Kasım 2017 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Nevzat BAHAR, Serkan ERCİLİ, Bülent CAN, Akın YILMAZ, Orkun Ekrem YILMAZ, Remzi GARİP, İbrahim Halil YERLİOĞLU ve Mustafa ÇETİN'in (8) ret oyuna karşılık, (34) kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edilmiştir.